www.airfl ow.de
Volumenstrom und Druck
CO2-Messumformer und
Schalter für Kanalmontage
D85
  Gebäudemanagement in Wohn- und Bürobauten
 Lüftungstechnik
TYPISCHE ANWENDUNGEN

Telefon: 02226 /9205-0  Fax: 02226 /9205-11
info@airfl ow.de  www.airfl ow.de
BESTELLBEISPIEL
 D85-5C35
Messbereich:  0...5000 ppm
Modell: CO2
Ausgang: 0 – 10 V
Fühlerlänge: 200 mm
BESTELLINFORMATIONEN
MESSBEREICH MODELL AUSGANG T-SENSOR
(nur passiv)
FÜHLERLÄNGE
(siehe Abmessungen “A”)
0...2000 ppm (2) CO2 (C) 0 – 5V (2) Pt 100 DIN A (A) 50 mm (2)
0...5000 ppm (5) CO2 + Tpassiv (CP) 0 – 10V (3) Pt 1000 DIN A (C) 200 mm2) (5)
0...10000 ppm (10) 4 – 20mA (6)
Schaltausgang1) (S)
1) Schaltausgang (S) nur für Modell C verfügbar
2) Ausführung CP nur in 200 mm möglich
ANSCHLUSSBILD
25 % 50 %
0 %
NC
NC
CEIN
CAUS
NO
NO
75 %
25 % 75 %
50 %
0 % 100 %
Hysterese [% vom Messbereich]
25 % vom
Messbereich
Level [% vom Messbereich]